

Business As Usual ApS

CVR-nr. 32762581

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2014

Dirigent

Navn: Christian Nick Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Business As Usual ApS

Karl Withs Vej 14

5000 Odense C

CVR-nr.: 32762581

Stiftet: 26.01.2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Christian Nick Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets aktivitet er overdraget i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		556.759	985.680
Personaleomkostninger	1	(645.208)	(797.388)
Af- og nedskrivninger		0	(17.906)
Andre driftsomkostninger		<u>(12.104)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(100.553)	170.386
Andre finansielle indtægter		384	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.399)</u>	<u>(670)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(108.568)	169.716
Skat af ordinært resultat	2	<u>26.022</u>	<u>(41.555)</u>
Årets resultat		<u>(82.546)</u>	<u>128.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(82.546)</u>	<u>128.161</u>
		<u>(82.546)</u>	<u>128.161</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	41.686
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>41.686</u>
Deposita		0	186.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>186.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>227.686</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	77.328
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>77.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.580	93.380
Udskudt skat		3.454	1.700
Andre tilgodehavender		21.575	48.175
Tilgodehavende selskabsskat		24.268	0
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Tilgodehavender		<u>199.877</u>	<u>204.742</u>
Likvide beholdninger		<u>470.838</u>	<u>440.052</u>
Omsætningsaktiver		<u>670.715</u>	<u>722.122</u>
Aktiver		<u><u>670.715</u></u>	<u><u>949.808</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		483.147	565.693
Egenkapital		608.147	690.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	98.970
Skyldig selskabsskat		0	42.800
Anden gæld		62.568	117.345
Kortfristede gældsforpligtelser		62.568	259.115
Gældsforpligtelser		62.568	259.115
Passiver		670.715	949.808

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	565.693	690.693
Årets resultat	0	(82.546)	(82.546)
Egenkapital ultimo	125.000	483.147	608.147

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	626.075	772.574
Andre omkostninger til social sikring	16.456	9.653
Andre personaleomkostninger	<u>2.677</u>	<u>15.161</u>
	<u>645.208</u>	<u>797.388</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(24.268)	42.800
Ændring af udskudt skat	(1.754)	(520)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(725)</u>
	<u>(26.022)</u>	<u>41.555</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	33.450	54.246
Tilgange	19.246	14.000
Afgange	<u>(52.696)</u>	<u>(68.246)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(33.450)	(12.560)
Tilbageførsel ved afgang	<u>33.450</u>	<u>12.560</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2014.